JUNHO/2024

TERMOS ADITIVOS

TERMO ADITIVO nº 19/2024

PROCESSO Nº 25.058/2023

CONTRATO ORIGINÁRIO 40/2023

CONTRATADA OI SOLUÇÕES S.A.

CNPJ / CPF 09.719.875/0001-12

OBJETO DO TERMO ADITIVO
Dilatar o prazo de finalização de implantação dos circuitos e equipamentos, previsto no caput da cláusula 7ª, do

contrato originário.

NÚMERO DO TERMO AO
CONTRATO

Primeiro

DATA DE ASSINATURA 04.06.2024

FUNDAMENTO LEGAL Artigo 57, § 1º, inc. III, da Lei n° 8.666/1993 e cláusula 7ª do contrato originário

DATA DE PUBLICAÇÃO – DOU 05.06.2024

JUNHO/2024

TERMO ADITIVO nº 21/2024

PROCESSO Nº 20.184/2023

CONTRATO ORIGINÁRIO 32/2023

CONTRATADA CLAREAR PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ / CPF 02.818.890/0001-79

OBJETO DO TERMO ADITIVO

Pactuar a observância, pelo CONTRATANTE e CONTRATADA, da Resolução Administrativa nº 68/2024 que

institui a Política de Prevenção e Combate do Assédio Moral, do Assédio Sexual e de Todas as Formas de

Discriminação do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

NÚMERO DO TERMO AO
CONTRATO

Primeiro

DATA DE ASSINATURA 17.06.2024

FUNDAMENTO LEGAL Artigo 65, inciso II, da Lei n° 8.666/1993

DATA DE PUBLICAÇÃO – DOU 19.06.2024

JUNHO/2024

TERMO ADITIVO nº 22/2024

PROCESSO Nº 24.063/2023

CONTRATO ORIGINÁRIO 33/2023

CONTRATADA CLAREAR PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ / CPF 02.818.890/0001-79

OBJETO DO TERMO ADITIVO

Pactuar a observância, pelo CONTRATANTE e CONTRATADA, da Resolução Administrativa nº 68/2024 que

institui a Política de Prevenção e Combate do Assédio Moral, do Assédio Sexual e de Todas as Formas de

Discriminação do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

NÚMERO DO TERMO AO
CONTRATO

Primeiro

DATA DE ASSINATURA 18.06.2024

FUNDAMENTO LEGAL Artigo 65, inciso II, da Lei n° 8.666/1993

DATA DE PUBLICAÇÃO – DOU 19.06.2024

JUNHO/2024

TERMO ADITIVO nº 23/2024

PROCESSO Nº 18.825/219

CONTRATO ORIGINÁRIO 11/2020

CONTRATADA STILO SEGURANÇA LTDA

CNPJ / CPF 08.112.812/0001-30

OBJETO DO TERMO ADITIVO

Pactuar a observância, pelo CONTRATANTE e CONTRATADA, da Resolução Administrativa nº 68/2024 que

institui a Política de Prevenção e Combate do Assédio Moral, do Assédio Sexual e de Todas as Formas de

Discriminação do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

NÚMERO DO TERMO AO
CONTRATO

Terceiro

DATA DE ASSINATURA 18.06.2024

FUNDAMENTO LEGAL Artigo 65, inciso II, da Lei n° 8.666/1993

DATA DE PUBLICAÇÃO – DOU 19.06.2024